令和３年９月２１日
保護者の皆様

大阪市立平林小学校
校 長  古 山  清

時間割編成一部変更のお知らせ

 平素より本校教育活動の推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 今年度、１学期に行った分散登校などの影響により全体の授業時間数は減っています。

現在、学習指導要領に定められた標準授業時間数は確保できる見通しですが、今後の臨時

休校を想定すると、授業時間数の確保が必要となることも考えられます。

そこで、９月２２日（水）より、次の通り全学年、毎週水曜日６時間授業を実施し、授

業時間数の確保に努めてまいります。

なお、１時間を４０分単位で実施するため、下校時刻はこれまでと変わりません。

（１時間目の開始時刻が早くなりますのでご注意ください。）

校時表（B校時）４０分授業

※ 水曜日以外にも、研究授業などの場合には、B校時となる場合があります。

登 校 ８：１０ ～  ８：２５

朝の会 ８：３０ ～  ８：３５

１時間目 ８：３５ ～  ９：１５

２時間目 ９：２５ ～ １０：０５

３時間目 １０：２０ ～ １１：００

４時間目 １１：１０ ～ １１：５０

５時間目 １２：００ ～ １２：４０

給 食 １２：４０ ～ １３：２５

休 憩 １３：２５ ～ １３：４０

清 掃 １３：４０ ～ １３：５５

片づけ １３：５５ ～ １４：００

６時間目 １４：００ ～ １４：４０

終わりの会 １４：４０ ～ １４：５０